
Concordia 
Ülikool alustab 

meediaõpet
Concordia Ülikool avab järgmise 
aasta sügisel meediateaduskonna, 
kus on võimalik õppida tele-j araa- 
dioajakirjandust, meediaj ühtimist ja 
-teadust ning suhtekorraldust. Es
maspäeval sõlmis eraülikool mee- 
diakoolituse alustamiseks koostöö
lepingud Tartu Ülikooli ajakirjan
dusosakonna, Eesti Raadio ja Eesti 
Televisiooniga.

Tartu Ülikooli ajakirjandusosa
konna juhataja Peeter Vihalemm 
kirjutas alla kokkuleppele õppejõu
dude ja üliõpilaste vahetamiseks 
Concordia Ülikooli meediateadus- 
konnaga. Lepingu kohaselt võivad 
Tartu ajakirjandustudengid kuulata 
loengukursusi eraülikoolis, ja vas
tupidi. Eesti Raadio ja Eesti Televi- 
sioonijuhtide Peeter Sookruusi ja 
Hagi Šeini allkirjaga raamlepingud 
kindlustavad Concordia Ülikooli 
meediaüliõpilastelepraktikapaigad.

Õppetöö uues teaduskonnas toi
mub inglise keeles, suurema osa 
loenguid peavad välisõppejõud 
Ameerikast ja Lääne-Euroopast. 
Concordia Ülikooli rektori Mart Su
si sõnul võtab avatav meediateadus- 
kond vastu 25 üliõpilast. Õppima 
oodatakse eelkõige eestlasi, lätlasi 
ja leedukaid, samuti venelasi ja 
soomlasi.

Tartu Ülikooli professori Marju 
Lauristini hinnangul on inglisekeel
sest meediaalasest kõrgharidusest 
tõenäoliselt huvitatud ka need Ees
tis elavad noored, kes ei valda ees
tikeelses ülikoolis õppimiseks pii
savalt riigikeelt.

Kuigi Tartu Ülikooli ajakirjandu
sosakonna ja Concordia Ülikooli 
meediateaduskonna õppekavades 
on kattuvaid ainekursusi, saab kum
mastki erineva hariduse, kinnitasid 
asjaosalised. Concordia annab rah
vusvahelise, Tartu Ülikool rahvus
liku ja Eesti-keskse kõrghariduse. 
Concordia Ülikool ei sea oma ees
märgiks reporterite koolitamist, Tar
tu Ülikooli ajakirjandusosakonnas 
õpetatakse aga nii meediateooriat 
kui ka praktilist ajakirjandust.

Concordia Ülikoolis tuleval sü
gisel avatav uus teaduskond on esi
mene elektroonilisele meediale ja 
meedia juhtimisele spetsialiseeru
nud teaduskond Balti riikide ülikoo
lides. Professor Marju Lauristini 
hinnangul paneb see aluse rahvus
vahelise meediakeskuse kujunemi
sele Eestis.
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